Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря  2017 года                                                                       №  294

Об утверждении Плана мероприятий

по реализации Стратегии социально-

экономического развития Краснояружского

района на период  до 2020 года

            В целях формирования документов стратегического планирования в соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

постановляю:
1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Краснояружского района на период до 2020 года (далее - План мероприятий) (прилагается).

2. Структурным подразделениям администрации Краснояружского района обеспечить реализацию Плана мероприятий. Информацию о ходе реализации представлять в управление стратегического развития, экономики и проектного управления администрации района ежегодно в срок до 15 апреля.

3. Информационно-техническому отделу администрации района (Куковякин И.Н.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Краснояружского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономическому развитию, начальника управления финансов и бюджетной политики администрации района В.Солошенко.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

района, первый заместитель

главы администрации района                                                   Н. Болховитин